
               REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                  Ministria e Shendetesise 

   QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900 

 

 
Nr._____ Prot                            Tiranë, më____ /_____2016 

       
 

 

Per: Agjencine e Prokurimit Publik 

 

 

 

 

                  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa                          Laprake, Tirane 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit qktgj.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Ruajtja me roje private e ambienteve të 

QKTGJ-së”: 

  

 

4. Fondi limit  3 388 076.48 ( tre milion e treqind e tetedhjete e tete mije e shtatedhjete e 

gjashte pike dyzet e tete) pa TVSH 

 

5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

duke filluar  me lidhjen e kontrates e  me përfundim në  31/12/2017 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 06/01/2017  Ora: 11:00 

         www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/


                           Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Rr. Lord Bajron Laprakë 

Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

 

Data 06/01/2017  Ora: 11:00 

         www.app.gov.al 

                           Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Rr. Lord Bajron Laprakë 

Tel./Faks:   +355 4 2389927, 2389900 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

Valbona (Doçi) TAHIRAJ 

 

 

http://www.app.gov.al/

